@#e-
CAJATI

PREFEITURA oo IuuruICíPIO DE CAJATI

LEI MUNICIPAL NO 1.980 DE 31 DE AGOSTO DE 2022.

*DENOMINA E CARACTERIZA ESTRADA
MUNrcrpAl sEcuxoÁnra c:-ro cuan-eú 2."

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município
de Cajati, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições que lhe são conferidas
por Lei, faz saber que a Câmara Municipal de Cajati aprova e ele sanciona e promulga
a seguinte Lei:

Art, 10 Fica denominada e caracterizada "Estrada Municipal Secundária CJ-
fO CUanlÚ 2". contendo a seguinte descrição: Inicia-se na faixa de domínio da
Rodovia Federal Regis Bittencourt BR-116, sentido Norte - Km 483, com coordenadas
UTM SIRGAS 2OOO, E=797.269,586m e N=7.262.593,857m, com uma extensão de
8.935,35 metros, encerrando-se na Estrada Municipal Principal CJ-03 losé Fernando
Bertola, com coordenadas E=783.475,867m e N =7.258,078,778m.

Parágrafo único. Faz parte integrante desta Lei o Croqui da estrada municipal
secundária CJ-10 Guaraú 2, d rita no "capuí deste artigo

Art. 20 Esta Lei entrará
disposições em contrá rio.

vtg na data d sua pu licação, revogando-se as

L
UÍZ RIQUE

Prefei do Municípi j ati

RIN LAS BITEN RT
iretor do Departamento Jurídico

REG]STRADA NO SERVIÇO MINISTRATIVO DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE
DE 2022 E pUBLICADA lto olÁnlo oFICIAL DoCAJATI, EM 31 DE AG

M UNICIPIO.

MARIA C DOS SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de AdministraÇão

Praça do Paço Municipal, no 10 - Centro - CEp 11.950-000 - Cajati, Sp
E-mail: admin istracao@cajati.sp.gov. br - Telefone: (13) 3854-8700 Página 1 de I

. ESTADO DE §ÃO PAULO -

DEPARTA TE TO DE ADMINTSTRAçÂO